令和　４年　７月吉日

　学　校　長　　　　殿
　　　薩摩川内市水泳協会

　　　会長　今吉　俊郎

　第４８回薩摩川内市内学童水泳記録会

　拝啓、初夏の候、貴殿には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、恒例の標記大会を別紙要綱により実施いたします。本大会も皆様方の

絶大なるご協力をいただき、回を重ねる毎に盛大になってまいりました

　つきましては、公私共ご多忙の折大変恐縮に存じますが、ご多数の参加を

いただきますようご案内申しあげます。

　第４８回薩摩川内市内学童水泳記録会

　　　　　①．主　　催 薩摩川内市水泳協会

　　　　　②．後　　援 川内センタークラブ

　　　　　③．会　　場 薩摩川内市立可愛小学校
屋外プール 　２５ｍプール

　　　　　④．期　　日 令和４年　９月　４日（日曜日）
＊午前　７時３０分　　開門

＊午前　　８時　００分　　監督会議
＊午前　　９時　２０分　　開会式
＊午前　　９時　３０分　　競技開始

　　　　　⑤．競技方法 ・日本水泳連盟競技規則及び本大会要綱による。
・競技は全てタイムレースとする。
・１人２種目以内の参加及びオープン参加は認める。
　　　（オープン参加者はWeb申込時にチェックを入れる）

　　　　　⑥．競技種目 ＊３年生以下
自由形 ２５ｍ 　　　５０ｍ
平泳ぎ ２５ｍ 　　　５０ｍ
背泳ぎ ２５ｍ 　　　５０ｍ
バタフライ ２５ｍ 　　　５０ｍ

＊４年生、５年生、６年生は共通でレースを行う。
自由形 ５０ｍ 　１００ｍ
平泳ぎ ５０ｍ 　１００ｍ
背泳ぎ ５０ｍ 　１００ｍ
バタフライ ５０ｍ 　１００ｍ
個人メドレー １００ｍ 　２００ｍ
メドレーリレー 　２００ｍ
リレー 　２００ｍ
・男女共通種目とする。

　　　　　⑦．競技順序 ・別表

　　　　　⑧．参加資格 ・薩摩川内市内に在学する児童で所属長が認めたもの。

　　　　　⑨．申込方法 ･大会申込は、ｗｅｂーｓｗｓｙｓエントリーでの申し込みとする。
・返送先(必要書類を大会事務局に郵送してください）
８９５－００６１
薩摩川内市御陵下町１４－６２
（有）里城組内
里城　信一　宛て

　　　　　⑩．申込締切 ・令和　４年　８月　１９日（金曜日）必着のこと
・電話・FAXでの申し込みは認めない
・締め切り後の、種目、距離の変更は認めない。

　　　　　⑪．大会参加料 ・１種目　８００円
・大会当日、大会本部にて徴収する。

　　　　　⑫．表　　　彰 ・個人種目の１位にはメダルを授与する。
・参加児童全員に、記録証を授与する。

　　　　　⑬．その他 ・申し込み締切日の厳守
・不明の点は、里城まで
　　　電話０９９６－２３－１５２４
・選手控え用テントは、各チームで準してください。
・大会会場付近は駐車場が少ないためできるだけ乗り合いで
　来場をお願いします。

　　　　　⑭．コロナ対策 ・別紙（新型コロナ感染防止対策について）
・別紙（体調チェック表）
・別紙（参加者名簿）

＊競技順序

1 　女子 　２００ｍ 　メドレーリレー
2 　男子 　２００ｍ 　メドレーリレー
3 　女子 　２００ｍ 　個人メドレー
4 　男子 　２００ｍ 　個人メドレー
5 　女子3年生以下 ５０ｍ 　自由形
6 　男子3年生以下 ５０ｍ 　自由形
7 　女子 　１００ｍ 　自由形
8 　男子 　１００ｍ 　自由形
9 　女子3年生以下 ５０ｍ 　背泳ぎ
10 　男子3年生以下 ５０ｍ 　背泳ぎ
11 　女子 　１００ｍ 　背泳ぎ
12 　男子 　１００ｍ 　背泳ぎ
13 　女子3年生以下 ５０ｍ 　平泳ぎ
14 　男子3年生以下 ５０ｍ 　平泳ぎ
15 　女子 　１００ｍ 　平泳ぎ
16 　男子 　１００ｍ 　平泳ぎ
17 　女子3年生以下 ５０ｍ 　バタフライ
18 　男子3年生以下 ５０ｍ 　バタフライ
19 　女子 　１００ｍ 　バタフライ
20 　男子 　１００ｍ 　バタフライ
21 　女子 　１００ｍ 　個人メドレー
22 　男子 　１００ｍ 　個人メドレー
23 　女子3年生以下 ２５ｍ 　自由形
24 　男子3年生以下 ２５ｍ 　自由形
25 　女子 　　５０ⅿ 　自由形
26 　男子 　　５０ⅿ 　自由形
27 　女子3年生以下 ２５ｍ 　背泳ぎ
28 　男子3年生以下 ２５ｍ 　背泳ぎ
29 　女子 　　５０ⅿ 　背泳ぎ
30 　男子 　　５０ⅿ 　背泳ぎ
31 　女子3年生以下 ２５ｍ 　平泳ぎ
32 　男子3年生以下 ２５ｍ 　平泳ぎ
33 　女子 　　５０ⅿ 　平泳ぎ
34 　男子 　　５０ⅿ 　平泳ぎ
35 　女子3年生以下 ２５ｍ 　バタフライ
36 　男子3年生以下 ２５ｍ 　バタフライ
37 　女子 　　５０ⅿ 　バタフライ
38 　男子 　　５０ⅿ 　バタフライ
39 　女子 　２００ｍ 　リレー
40 　男子 　２００ｍ 　リレー